
Contacto

Teléfono +34 976701863
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AS/ASC/0505 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 13:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Área Jurídica y Prestación de MAZ, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, Nº 11
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de profesional sanitario de la especialidad de fisioterapia en las
instalaciones de MAZ Lérida.

Servicio de profesional sanitario de la especialidad de fisioterapia en las instalaciones de MAZ Lérida.Descripción 
Valor estimado del contrato 134.584,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 87.772,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 87.772,5 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
El servicio contratado deberá prestarse desde un centro situado en la localidad de Lérida.
Subentidad Nacional Lleida
Código de Subentidad Territorial ES513

Dirección Postal

España

Ver acta de adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJrVRqloyA%3D%3D


Contacto

Teléfono 976701863
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Sancho y Gil 2
(50001) Zaragoza España

Precio de la oferta más baja 82.170 EUR.
Precio de la oferta más alta 85.905 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA JOSE BLANCO PURROY
NIF ***1710**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CENTRE 44
(25001) LLEIDA España

Contacto

Teléfono +34 618354194
Correo Electrónico mariajo_bp@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 85.905 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 85.905 EUR.

Motivación

Motivación Ver acta de adjudicación (archivo adjunto)
Fecha del Acuerdo 12/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No antes de que transcurran quince días hábiles desde que se remita la notificación de la adjudicación
al licitador y candidato

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Área Contratación de MAZ M.C.S.S. Nº 11
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=hnmZ9dglDxGBvD/ZO3Gy8l5yZc8dJeIaw1UJaEoy3TUmDL1YAf1TFwRJlvdnEGt%2BbkUYung14yGCzi2Z/vBCW4I2B8zk740meSMhaWxuA0e1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sede social de MAZ

Dirección Postal

Sancho y Gil
(50001) Zaragoza España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 28/08/2024 a las 10:00 horas
Apertura sobre único

Contacto

Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Avda. General Perón, 38, planta 8
(28020) Madrid España

Proceso de Licitación

Servicio de profesional sanitario de la especialidad de fisioterapia en las instalaciones de MAZ Lérida.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Curso, postgrado o master universitario de técnicas miotensivas y manipulativas de columna, pelvis y extremidad inferior
y superior,

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Disponibilidad de técnicas del fisioterapeuta
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Disponibilidad del servicio en función de las necesidades puntuales de MAZ en horario de tarde.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Disponibilidad servicio domiciliario
: OtrosSubtipo Criterio 



: 20Ponderación 
Disposición por parte del proveedor de aportar curso, postgrado o master universitario de Punción Seca.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8aJmWYPmrHVWhbm kna2nXQ%3D%3D

ID 0000014150211 |  2024-000966836 | Thu, 12 Sep 2024 13:45:11:584 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101771361856835110667503414347682783060 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8aJmWYPmrHVWhbmkna2nXQ%3D%3D

